
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/366/2023 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) i Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2024 (M.P. z 2023 r. poz. 774) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku 
w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży obnośnej – 10,00 zł; 

2) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu pod stoisko lub towar niezależnie od branży: 

a) od każdego m² powierzchni w przedziale od 1 m² do 10 m² – 10,00 zł, 

b) od każdego m² powierzchni powyżej 10 m² – 40,00 zł. 

2. Maksymalna wysokość stawki dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 1096,39 zł. 

3. Targowiskiem, o którym mowa w §1, są wszelkie miejsca, w których prowadzi się handel. 

§ 2. Pobór opłaty następuje w drodze inkasa. 

1. Inkasentem opłat, o których mowa w § 1 jest Pan Paweł Kuchciak. 

2. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 10% pobranej opłaty. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/291/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie opłaty 
targowej i sposobu jej poboru. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9995



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9995


	UCHWAŁA NR LXVI/366/2023 RADY GMINY ZADZIM z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-08T12:40:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




